

Dodavatel:



L.KRET s.r.o.
Rumburská 3153/4
276 01 Mělník 1

IČ: 27412709
 DIČ: CZ27412709
 Telefon: 315697280
 Mobil: 315697280

Odběratel:

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Statutární město Mladá Boleslav
Komenského náměstí 61
293 49 Mladá Boleslav

Tel.: 326/715673 - Jarošová
 733697722-Hájková

Nabídka č.: 17NA00036
 Datum zápisu: 07.09.2017
 Platno do:

Konečný příjemce:

Sportovní nafukovací hala - Mladá Boleslav

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Sv. 2x80W DALI IP65	100	1 520,00		152 000,00 21%	31 920,00	183 920,00
Recyklace	100	8,40		840,00 21%	176,50	1 016,50
Trubice 80W/840	200	75,00		15 000,00 21%	3 150,00	18 150,00
Recyklace	200	2,50		500,00 21%	105,00	605,00
Závěs svítidla	200	43,00		8 600,00 21%	1 806,00	10 406,00
Kabel CYKY 5x2,5	420	32,00		13 440,00 21%	2 822,50	16 262,50
Kabel JYSTY 2x2x0,5	420	12,00		5 040,00 21%	1 058,50	6 098,50
Kabel CYKY 5x6	42	75,00		3 150,00 21%	661,50	3 811,50
Rozvaděč spínací a jistící HR-2	1	32 800,00		32 800,00 21%	6 888,00	39 688,00
Montáž	1	68 000,00		68 000,00 21%	14 280,00	82 280,00
Doprava	1	3 500,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00
Přeprava materiálu	1	2 200,00		2 200,00 21%	462,00	2 662,00
Revize	1	2 500,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
Závěsy konstrukce 185x200	1	30 743,00		30 743,00 21%	6 456,00	37 199,00
Montáž závěsů	1	32 232,00		32 232,00 21%	6 768,50	39 000,50
Demontáž závěsů	1	47 025,00		47 025,00 21%	9 875,50	56 900,50
Pronájem plošiny	1	22 000,00		22 000,00 21%	4 620,00	26 620,00
Součet položek				439 570,00	92 310,00	531 880,00
CELKEM K ÚHRADĚ						531 880,00

Vystavil: Pavla Krejčí
 krejci@kret.cz